Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ . / <  2019 № £ ¥ /

Об отнесении жилых помещений к
СП

фс

Белый Яр

циализированному жилищному
иду

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной
поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей». Законом
Республики Хакасия от 10.12.2012 № 107-ЗРХ «О предоставлении жилых помещений
детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь
ст.ст. 24. 27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилые помещения, указанные в приложении к настоящему
постановлению, в специализированный жилищный фонд муниципального образования
Алтайский район с отнесением их к жилым помещениям для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, муниципальною образования Алтайский район.

2. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы
го|;ударетвенной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия,

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Исполняющий обязанности главы
Алтайского района II В.А. Рудских

Приложение
х-гшстановлению алминистралши
Алтайского района
от « / /  2019 № S '? ?

Перечень жилых помещений,
подлежащих включению в специализированный жилищный фонд муниципального образования Алтайский район

с отнесением их к жилым помещениям для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, муниципального образования Алтайский район

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимости

Место нахождения имущества
(адрес)

Индивидуализирующие
характеристики

1 Квартира Российская Федерация. Республика Хакасия, городской округ город
Черногорск. юрод Черногорск. проспект Космонавтов, дом 38. корпус 1.
квартира 3

общая площадь 36.5 кв. м,
кадастровый номер
19:02:010308:3039

2 Квартира Российская Федерация. Республика Хакасия, городской округ город
Черногорск, город Черногорск, проспект Космонавтов, дом 38. корпус 1,
квартира 35

общая площадь 37.1 кв. м,
кадастровый номер
19:02:010308:3074

3 Квартира Российская Федерация. Республика Хакасия, городской округ город
Черногорск. город Черногорск, проспект Космонавтов, дом 38. корпус 1,
квартира 38

общая площадь 37,5 кв. м,
кадастровый номер
19:02:010308:3077